кондиціонера Fujico ACF-109AHRDN1, керуючись ч. 2, ч. 5 ст. 60 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність громади кондиціонер Fujico 

ACF-109AHRDN1 вартістю 10800,00 грн. (Десять тисяч вісімсот грн. 00 коп.). 

2. КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.) 

прийняти на баланс майно, вказане у п. 1. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на